
NÚMERO 237 
Jueves 5 de diciembre de 2024

62292

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2024, de la Dirección General de 
Formación Profesional, Innovación e Inclusión Educativa, por la que se hace 
pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria 
de ayudas destinadas a financiar el desarrollo de Programas de Refuerzo 
Educativo Competencial en centros educativos concertados de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura para el curso 2024/2025. (2024063956)

De conformidad con lo dispuesto en el resuelvo octavo de la Resolución de 30 de octubre de 
2024 (DOE n.º 226, de 20 de noviembre), por la que se convocan ayudas destinadas a finan-
ciar el desarrollo de Programas de Refuerzo Educativo Competencial en centros educativos 
concertados de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso 2024/2025, 

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas desti-
nadas a financiar el desarrollo de Programas de Refuerzo Educativo Competencial en centros 
educativos concertados de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso 2024/2025, 
a los siguientes:

Presidente:

	� D. Raúl Palencia Romero. Jefe de Sección de Inclusión Educativa, de la Dirección General 
de Formación Profesional, Innovación e Inclusión Educativa.

Vocales:

	� D. Raúl Herrera Álvarez. Asesor Técnico Docente de la Unidad de Programas Educativos de 
la Delegación Provincial de Educación de Cáceres.

	� D.ª Elena García Moya. Asesora Técnico Docente de la Unidad de Programas Educativos de 
la Delegación Provincial de Educación de Badajoz.

	� D. Diego José Lubián Herrera. Jefe de Servicio de la Unidad de Programas Educativos de la 
Delegación Provincial de Cáceres.

	� D.ª Silvia Hernández López. Asesora Técnico Docente de la Unidad de Programas Educati-
vos de la Delegación Provincial de Educación de Badajoz. 

	 D.ª Carolina Cruz Reino. Asesora del Servicio de Inclusión y Atención a la Diversidad.



NÚMERO 237 
Jueves 5 de diciembre de 2024

62293

Secretaria:

	� D.ª Miriam Martínez Molinero, funcionaria de la Dirección General de Formación Profesio-
nal, Innovación e Inclusión Educativa.

Mérida, 27 de noviembre de 2024.

El Director General de Formación 
Profesional, Innovación e Inclusión 

Educativa,

PEDRO ANTONIO PÉREZ DURÁN

• • •


		2024-12-04T14:01:18+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




